
Võida eriti uhke NIVONA 
kohvimasin ja12kg kohviube. 
Osalemiseks osta HotSpot kohvijook Hepast! *

* Ost tuleb registreerida ID-kaardiga
Loosimine toimub 30. mai.

Lisaks loosis hulganisti vaheauhindu.

HEad PAlad 
mai eri
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Taffel sinihallitusjuustumaitselised 
kaetud maapähklid 140g

Taffel tšillimaitselised kaetud 
maapähklid 140g

Taffel mehhiko salsa maitselised 
kaetud maapähklid 140g

Taffel San Diego vürtsika tomati 
maitselised kartulilaastud 180g

Taffel hapukoore-sibulamaitselised 
kartulilaastud 180g

Taffel Šašlõki ja röstitud sibula 
maitselised kartulikrõpsud 180g

Taffel Nacho juustumaitselised 
maisipallid 165g

Taffel vürtsikad salsamaitselised 
kartulikrõpsud 180g

2,35€ 

2,35€ 

2,35€ 

2,69€ 

2,69€ 

2,69€ 

2,95€ 

2,69€

3,5€ 

3,5€ 

3,5€ 

4,05€ 

4,05€ 

4,05€ 

4,4€ 

4,05€

Original Jerky Sticks 70 g UUS!

Hot Chilli Jerky Sticks 70 g UUS!

Emmental cheese Jerky Sticks 70 g 
UUS!

Pepperoni Jerky Sticks 70 g UUS!

Krõbedad kanapalad rinnafileest 240 
g UUS!

Wavy Pork Ham 100 g (Noortesari)

Meat strips 140 g (Noortesari)

Wavy salami with Emmental cheese 
100 g

Slim salami sticks 85 g

Slim pepperoni sticks 85 g

Snack Chicken 85 g

Hot’n wild snack 85 g

2,10€

2,05€

2,45€ 

2,15€

2,89€ 

2,39€

4,19€

2,35€ 

2,1€

2,35€

1,99€

2,49€

3,15€

3,10€

3,65€ 

3,20€

4,35€ 

3,7€

6,15€

3,7€ 

3,05€

3,49€

2,39€

3,7€

Lays hapukoor 200g

Lays chilli ja laim 190g

Lays sool 130g

Lays sibul 130g

Lays beef steak 130g

3,2€

3,2€

2,19€

2,19€

2,19€

4,6€

4,6€

3,15€

3,15€

3,15€

Põltsamaa Salatikurk 380g

Põltsamaa Perekurk (terved) 680g

Põltsamaa Frikadellisupp 530g

Põltsamaa Kanasupp Fitlap 530g

Põltsamaa Värskekapsaborš 
veiselihaga 530g

Põltsamaa Maasikamoos 380g

Põltsamaa Vaarikamoos 380g

1,85€

2,55€

3,25€

3,49€

3,25€ 

3,70€

4,65€

2,29€

3,55€

4,55€

4,90€

4,55€ 

5,25€

6,55€

HEA 
HIND

HEA 
HIND

HEA 
HINDHEA 

HIND
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Barebells proteiinibatoon 
Caramel&Cashew 55g

Barebells proteiinibatoon 
Cookies&Cream 55g

Barebells proteiinibatoon  
Salty Peanut 55g

Barebells proteiinibatoon White 
chocolate & Almond 55g

Barebells proteiinibatoon Soft Bar 
Caramel Choco 55g

Barebells proteiinibatoon Soft Bar 
Peanut Caramel 55g

Barebells proteiinibatoon  
Soft Bar Coco Choco 55g

Barebells proteiinibatoon  
Creamy Crisp 55g

2,79€ 

2,79€ 

2,79€ 

2,79€ 

2,79€ 

2,79€ 

2,79€ 

2,79€

3,69€ 

3,69€ 

3,69€ 

3,69€ 

3,69€ 

3,69€ 

3,69€ 

3,69€

2,79€
Mesikäpp Mõnus Maius maisipallid 
iirisega 25g

Mesikäpp vahvlike šokolaadis 40g

Maiuspala batoon india pähklitega

Kalev soolakaramelli batoon 
piimašokolaadis 40g

Kalev Limoncello martsipanibatoon 
40g

Kalev klassikaline martsipanibatoon 
40g

Kalev Vana Tallinn martsipanibatoon 
40g

Kalev martsipanibatoon 
kakaotuumatüki ja vaarikaga 40g

Kalev maapähklibatoon karamelliga 
piimašokolaadis 50g

Kalev brownie-maitseline batoon 
karamelli ja metspähklitega 
piimašokolaadis 50g

Kalev Nurr Originaal piimašokolaad 
20g

Kalev Nurr Krõbinad rosinad 
piimašokolaadis 70g

Kalev valge šokolaad õhitud riisi ja 
mustikaga 95g

Kalev piimašokolaad purustatud 
metspähklitega 100g

Kalev piimašokolaad tervete 
metspähklitega 100g

Kalev tiramisumaitseline 
piimašokolaad küpsisega 100g

Kalev tume šokolaad kirsiga 100g

Kalev šokolaadinööbid 125g

Linnupiim vahustatud vanillitäidisega 
šokolaadikommid 136g

Kalev Kummikad rõõmsate 
kummikommide segu 120g

Kalev Kummikad vegan 
kummikommide segu 120g

Kalev Kummikad 

Kalev pähklikreemi täidisega küpsised 
205g

Kalev šokolaadimaitselise 
kreemitäidisega küpsis 205g

0,75€ 

0,75€

0,70€

0,89€ 

0,85€ 

0,85€ 

0,85€ 

0,85€ 

0,89€ 

0,89€ 
 

0,49€ 

1,30€ 

1,79€ 

1,79€ 

1,79€ 

1,79€ 

1,79€

3,05€

5,05€ 

2,05€ 

2,05€ 

2,05€

2,35€ 

2,35€

1,05€

 
1,05€

1,09€

1,19€

 
1,25€

 
1,25€

 
1,25€

 
1,25€

 
1,19€

 
1,19€

 
 

0,75€

 
1,99€

 
2,65€

 
2,65€

 
2,65€

 
2,65€

 
2,65€

4,29€

7,15€

 
3,05€

 
3,05€

 
3,05€

3,49€

 
3,49€
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HEJ Natural  mahe shokol-
pähklibatoon 40g

HEJ Vegan topelt maapähkli batoon 
45g

HEJ Vegan topelt shokolaadiga 
proteiinibatoon 45g

HEJ  mahe jōhvika-vaarika 
kaerabatoon 45g

HEJ mahe pähkli-shokolaadi 
kaerabatoon 45g

HEJ  mahe banaani-shokolaadi 
kaerabatoon 45g

HEJ Crispy küpsise/kreemi 
proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy valge shokolaadi 
maapähkli proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy karamelli maapähkli 
proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy valge shokolaadi maasika 
proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy küpsisetaigna maitseline 
proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy sidruni juustukoogi 
maitseline proteiinibatoon 45g

HEJ Crispy krõmpsuv Brownie 
proteiinibatoon 45g

HEJ Natural mandlibatoon 
kašupähklite ja mustikatega batoon 
40g

HEJ Natural Crunchy 
maapähklibatoon 40g

HEJ Natural röstitud pähklitega 
batoon 40g

HEJ BITE vanilje/shokolaadi  
näksidega  pähklibatoon 40g

HEJBITE Organic kookose 
pähklibatoon 40g

HEJBITE mandli meresoola 
pähklibatoon 40g

1,99€ 

2,50€ 

2,35€ 

1,99€ 

1,99€ 

1,99€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

2,30€ 

1,99€ 
 

1,99€ 

1,99€ 

1,99€ 

1,99€ 

1,99€

2,95€ 

3,69€ 

3,69€ 

2,95€ 

2,95€ 

2,95€ 

3,35€ 

3,35€ 

3,35€ 

3,35€ 

3,35€ 

3,35€ 

3,35€ 

2,95€ 
 

2,95€ 

2,95€ 

2,95€ 

2,95€ 

2,95€

PAM Crunchy india pähkli karamelli 
proteiinibatoon 30g

PAM Crunchy  pähkli-shokolaadi 
proteiinibatoon 30g

PAM pähkli kobarad maapähkli ja 
shokolaadiga 90g

PAM pähkli kobarad krõbiseva kakaoga 
90g

PAM pähkli kobarad maapähli ja 
kaneeliga 90g

PAM maapähklivõi maitseline 
proteiinibatoon 42g

PAM  kohvi ja sarapuupähkli maitseline 
proteiinibatoon 42g

PAM Chunky shokolaadi kaerabatoon 
40g

PAM Brownie proteiinibatoon 42g

PAM mahe kaerabatoon valge 
shokolaadiga 40g

PAM mahe kaerabatoon pehme 
brownie  40g

Naturally Pam krõmpsuv pähklivõi 
karamelliseeritud mandlid 
(orgaaniline)  200g

2,45€ 

2,45€ 

5,35€ 

5,35€ 

2,65€ 

2,65€ 

2,45€ 

5,35€ 

2,45€

2,45€ 

2,65€ 

8,85€

3,55€ 

3,55€ 

7,85€ 

7,85€ 

3,90€ 

3,90€ 

3,55€ 

7,85€ 

3,55€

3,55€ 

3,90€ 

12,90€

HEA 
HIND

HEA 
HIND
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Põltsamaa Õunajook 200ml

Põltsamaa Multimahlajook 200ml

Põltsamaa Maasika-punasesõstra jook 
200ml

Drako Pirni-õunajook 200ml

Drako Vaarika-mustikajook 200ml

Põltsamaa Õunamahl 300ml

Põltsamaa Õuna-valge viinamarja 
nektar 300ml

Põltsamaa Multimahla nektar 300ml

Põltsamaa Multimahlajook 1L

Põltsamaa Mustika-õunajook 1L

Põltsamaa Jõhvikajook 1L

Põltsamaa Ploominektar 1L

Põltsamaa Tomatimahl 1L

Põltsamaa Õunamahl 1L

0,45€

0,45€

0,45€ 

0,45€

0,45€

0,70€

0,70€ 

0,70€

1,45€

1,45€

1,45€

1,45€

1,55€

1,45€

0,65€

0,65€

0,65€ 

0,65€

0,65€

1,09€

1,09€ 

1,09€

2,19€

2,19€

2,19€

2,19€

2,30€

2,19€

HEA 
HIND

Pai Ananassi-banaani-õuna smuuti 
200ml

Pai Mango-apelsini-ananassi smuuti 
200ml

Pai Mustika-mustasõstra smuuti 
200ml

Pai Vaarika-mustika smuuti 280ml

Pai Mango-apelsini smuuti 280ml

Pai Mango-banaani smuuti 280ml

Pai Maasika-banaani smuuti 280ml

Pai Kiivi-mango smuuti 280ml

Pai Meloni-passiooni smuuti 280ml

Pai Virsiku-guajaavi-mündi smuuti 
280ml

Pai pluss Mustika-banaani smuuti 
kaltsiumiga 280ml

1,15€ 

1,15€ 

1,15€ 

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€

1,95€ 

2,10€

1,75€ 

1,75€ 

1,75€ 

2,95€

2,95€

2,95€

2,95€

2,95€

2,95€

2,95€ 

3,15€

Ananassi - kookose smuuti kookose 
tükkidega 180 g

Mango – passion smuuti mango 
tükkidega 180 g

Õuna - pirni smuuti kaneeli ja 
rosinatega 180 g

Maasika- banaani smuuti maasika 
tükkide ja chia seemnetega 180 g

Ananassi - spinati smuuti ananassi 
tükkidega 180 g

Virsiku püree 100% 350g

Mango püree 100% 350g

Õuna püree 100% 350g

Banaani püree 100% 350g

Kirsi-õuna püree 100% 250g

Ananassi püree 100% 250G  

Guava püree 100% 250G  

Mango nektar 30% 250ml 

Guava nektar 25% 250ml  

Virsiku nektar 55% 250ml 

Pirni nektar 50% 250ml   

2,3€ 

2,3€ 

2,3€ 

2,3€ 

2,3€ 

2,85€

2,85€

2,85€

2,85€

2,85€

2,85€

2,85€

2,1€

2,1€

2,1€

2,1€

2,75€ 

2,75€ 

2,75€ 

2,75€ 

2,75€ 

3,4€

3,4€

3,4€

3,4€

3,4€

3,4€

3,4€

2,55€

2,55€

2,55€

2,55€

HEA 
HIND

HEA 
HIND
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BECKHAM

PO LE M Ä N GU 

POLE  LAY’SI
OSTA JA

VÕIDA

8 x TV
55” 4K TV

40 x TAHVELARVUTI
10,9”

Registreeri tšekk: www.lays.ee
Kampaania periood: 

13.05. – 07.07.2024
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Vitamin Well Prepare vitamiinijook 
500ml

Vitamin Well Active vitamiinijook 500ml

Vitamin Well Elevate vitamiinijook 
500ml 

Vitamin Well Defence vitamiinijook 
500ml 

Vitamin Well Reload vitamiinijook  
500ml 

Vitamin Well Hydrate vitamiinijook 
500ml

Vitamin Well Celebrate vitamiinijook 
500ml

Vitamin Well Awake vitamiinijook 
500ml

Vitamin Well Upgrade vitamiinijook 
500ml

Vitamin Well Recover vitamiinijook 
500ml

1,90€

 
1,90€

1,90€

 
1,90€

 
1,90€

 
1,90€

 
1,90€

 
1,90€

 
1,90€

 
1,90€

2,59€

 
2,59€

2,59€

 
2,59€

 
2,59€

 
2,59€

 
2,59€

 
2,59€

 
2,59€

 
2,59€

1,90€

Segafredo Latte Macchiato piimajook 
235ml

Segafredo Caramel Macchiato 
piimajook 235ml

Segafredo Vanilla Espresso + milk 
piimajook 235ml

1,99€ 

1,99€ 

1,99€

1,99€
Õunalimonaad 330ml purk mahe

Rabarberilimonaad 330ml purk mahe

Tikrilimonaad 330ml purk mahe

Rabarber-lavendel funktsionaalne jook 
250ml mahe

Sidrunmeliss funktsionaalne jook 
250ml Mahe

Matcha-kardemon funktsionaalne 
jook 250ml mahe

Must sõstar-kadakas funktsionaalne 
jook 250ml mahe

1,95€

1,95€

1,95€

2,05€ 

2,05€ 

2,05€ 

2,05€

2,65€

2,65€

2,65€

2,8€ 

2,8€ 

2,8€ 

2,8€

HEA 
HIND

BELIEF gaseeritud Sidruni-laimi 
energiavesi 530ml

BELIEF gaseeritud Rohelise õuna 
energiavesi 530ml

BELIEF gaseeritud Pirni energiavesi 
530ml

BELIEF gaseeritud Apelsini energiavesi 
530ml

BELIEF gaseeritud Ananassi 
energiavesi 530ml

BELIEF Gaseeritud Mündi energiavesi 
530ml

Belief gaseeritud Greibi-sidrunheina 
energiavesi 530ml

Belief gaseeritud Maasika-raberberi 
energiavesi 530ml

BELIEF gaseeritud Passion fruit 
energiavesi 530ml

Belief  gaseeritud Arbuusi energiavesi 
530ml

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€ 

1,85€

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€

1,85€

HEad PAlad mai 2024



NOCCO Ramonade 330ml 

NOCCO Sunny Soda 330ml

NOCCO Blood Orange

NOCCO Golden Era

NOCCO Juicy Breeze 330m

NOCCO Juicy Melba 330ml

NOCCO Grand Sour 330ml

Captain Kombucha Ananassi 400ml  

Captain Kombucha Originaal 400ml 

Captain Kombucha Ingveri-Sidruni 
400ml

Captain Kombucha Vaarika 400ml 

Captain Kombucha Virsiku 400ml 

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€

2,25€ 

2,25€

2,25€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€

3,05€ 

3,05€

3,05€

2,25€

PEPSI COLA 0.5L 

PEPSI MAX 0.5L

0,80€

0,80€

1,55€

1,55€

0,80€

Battery 0,33L

Battery 0,4L

Battery Strawberry + Lime 0,5L

Battery Passion Fruit + Guava 0,5L

Battery Juiced Breeze 0,33L

Battery Juiced Citrus 0,33L

1,15€

1,15€

1,39€

1,39€

1,40€

1,40€

2,85€

3,09€

3,29€

3,29€

3,29€

3,29€

HEA 
HIND

ZOO Minion banaani-
maasikamahlajook 0,2L 9% 

CIDO NJoy sidruni-laimimaitseline 
karb.-tud karastusjook 0,33L

ENJOY klassikaline limonaad 1.5L

JAFFA Original apelsinimaitseline 
0,33L

CIDO virsikumaitseline roheline jäätee 
1,5l

CIDO virsikumaitseline jäätee 1,5l

0,45€

 
0,55€

 
1,45€

0,70€

 
1,59€

 
1,59€

0,75€ 

0,89€ 

2,40€

1,29€ 

2,39€ 

2,39€

HEA 
HIND
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Heavenly Lemonade õuna-
mündimaitseline

Heavenly Lemonade sidrunimaitseline

Heavenly Lemonade 
ananassimaitseline

Heavenly Lemonade Greibi-
sidrunheina maitseline

Heavenly Limonaad Roosimaitseline

1,45€ 

1,45€

1,45€ 

1,45€ 

1,45€

1.90€ 

1.90€

1.90€ 

1.90€ 

1.90€

1,45€

UPLIFTER Sitrusemaitseline 330ml 

UPLIFTER Melonimaitseline 330ml 

UPLIFTER Ananassimaitseline 330ml 

KABISA VITAMIN 250ml

KABISA SPICY GINGER 250ml

KABISA 100% REAL ENERGY 250ml

KABISA PURE 250ml

2,15€

2,15€

2,15€

1=2

1=2

1=2

1,55€

1,55€

1,55€

1,55€

3,45€

3,45€

3,45€

CULT Hemp energiajook 0,5L

CULT Bubble Gum energiajook 0,5L

CULT Dragon power energiajook 
0,5L

CULT Anime Ice energiajook 0,5L

1,25€

1,25€

1,25€ 

1,25€

2,19€

2,19€

2,19€ 

2,19€

2,15€ 1,55€

1,25€

HEad PAlad mai 2024



Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

HEA 
HIND

TANKER Select Lager 5% 0,5l 

TANKER Select Lager non-alco 0% 

TANKER poolkuiv õunasiider 5,5% 0,5L

HEA 
HIND

HEINEKEN alk.5%vol 0,33L pudel pant D

HEINEKEN alk.5%vol 0,5L PURK

HEINEKEN alkoholivaba õlu 
alk.0,0%vol 0,33L 

1,25€2,15€

1,25€

 
1,20€

 
1,95€

Skysmoke Plus Jäine menthol

Skysmoke Plus Menthol

Skysmoke Plus Tubakas

7,69€

7,69€

7,69€

8,79€

8,79€

8,79€

7,69€

HEad PAlad mai 2024



4T Väikemootorite õli QWAY 1.4l

4T Väikemootorite õli QWAY 0.6L

Aspen 2T bensiin 5l

Aspen 4T bensiin 5L

Sõrmik sünteetiline 300 nr 9

Sõrmik sünteetiline 300 nr 10

Sõrmik sünteetiline 300 nr 11

Sõrmik sünt nahk takja 303 nr. 9

Sõrmik sünt nahk takja 303 nr. 10

Sõrmik sünt nahk takja 303 nr. 11

Polüestersõrmik lateks neoonkol. 7235 
nr. 9

Polüestersõrmik lateks neoonkol. 7235 
nr. 10

Polüestersõrmik lateks neoonkol. 7235 
nr. 11

8,95€

4,05€

30,95€

30,55€

2,75€

2,75€

2,75€

3,10€

3,10€

3,10€

1,60€ 

1,60€ 

1,60€

10,80€

4,85€

37,90€

36,70€

3,30€

3,30€

3,30€

3,75€

3,75€

3,75€

1,95€ 

1,95€ 

1,95€

Intensiivselt niisutavate reisimõõdus 
toodete komplekt

Intensiivselt niisutav šampoon

Intensiivselt niisutav palsam

Rohkelt argaaniaõli sisaldav 
juukseeliksiir

RICH taastav šampoon kollageeniga

RICH taastav palsam kollageeniga

Juuksevõru punane

Juuksevõru sinine

Juuksevõru lilla

Juuksevõru kollane

Juuksevõru roosa

11,89€ 

3,6€

3,6€

3,6€ 

3,6€

3,6€

1,99€

1,99€

1,99€

1,99€

1,99€

17,89€ 

5,4€

5,4€

11,89€ 

5,4€

5,4€

3,25€

3,25€

3,25€

3,25€

3,25€

HEA 
HIND

HEA 
HIND

Silver saelatt + 2tk saekett 15” ,325 
1,5mm (Husqvarnale)

Silver saelatt + 2tk saekett 14” 3/8 
1,3mm (50 lüli) Stihl-le

Silver saelatt + 2tk saekett 14” 3/8 
1,3mm (52 lüli)

Silver saelatt + 2tk saekett 16” 3/8 
1,3mm (56 lüli)

Silver saelatt + 2tk kett 18” ,325” (72 
lüli) Husqvarnale

25,15€ 

25,15€ 

25,15€ 

26,3€ 

30,89€

HEA 
HIND

HEad PAlad mai 2024



!

@NOCCOEESTI

OLE VALMIS OMA
PARIMAKS SUVEKS
KOOS UUE NOCCO

BERRUBAGA!

JÄLGI MEIE TEGEMISI:



Ühenda õiged sõnad Leia tee

MEELELAHUTUS

õuna spot

aspen well

vitamin bells

liha eine

sega kombucha

kana fredo

chicken lifter

hot palad

bare pirukas

captain 2T

up snack

hopa limonaad



Ühenda õiged sõnad Leia tee

MEELELAHUTUS

õuna spot

aspen well

vitamin bells

liha eine

sega kombucha

kana fredo

chicken lifter

hot palad

bare pirukas

captain 2T

up snack

hopa limonaad



Osta pilet 

Kehtna, Laukna, 

Kohila või Rapla Hepadest!



Osta pilet 

Kehtna, Laukna, 

Kohila või Rapla Hepadest!

Osta pilet 

Mõisaküla või 

Tammiste Hepast.



1.60€
+ pant

Osta ükskõik
milline soe toit Hotspot

menüüst ja saad
Vitamin Welli       



1.60€
+ pant

Osta ükskõik
milline soe toit Hotspot

menüüst ja saad
Vitamin Welli       

Yo, ma olen Hepa-Hopa.    värvi mind non-stopa!



KOHV
SAIAKE

Valikus lihapirukas või
maasika-toorjuustusaiake

+

3.25€

Tule sööma!
Buffeevalik NÜÜD KA
RAPLA BUSSIJAAMA HEPAS!

1.25€
100g

*Lisaks Viljandi mnt 124, Rapla ja Kehtna Hepades!



Tule sööma!
Buffeevalik NÜÜD KA
RAPLA BUSSIJAAMA HEPAS!

1.25€
100g

*Lisaks Viljandi mnt 124, Rapla ja Kehtna Hepades!



Jäta oma tagasiside hepa.ee kodulehel või 
tanklates kohapeal. Kõikide vastajate vahel läheb 

loosi üllatuskorv koos Hepa kinkekaardiga!


